
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje    
J. A. Bati 5637         
760 01 Zlín         
 
  
         Zlín   3. března 2016 
         Počet listů: 3 
         Přílohy: 2/6 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
– veřejná zakázka malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách 

Číslo zakázky  Č.j. KRPZ-18991-4/ČJ-2016-1500VZ-MET 

Název zakázky: 
Odvoz a likvidace odpadů – kategorie „ostatní“ a 
„nebezpečný“ 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební 
práce): 

služba 

Datum vyhlášení 
zakázky: 

 
4. března 2016 
 
Veřejná zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele 
https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_36.html 
 
 

Název zadavatele: Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 

Sídlo zadavatele: 
 
J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín 

Jméno, případně jména, 
a příjmení osoby 
oprávněné jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová 
adresa: 

  
 Mgr. et Mgr. Martin Staněk  
Ekonomický ředitel 
tel. 974 661 224 
 e-mailová adresa: : krpz.er.sekretariat@pcr.cz 
 

IČO zadavatele: 72052767 

DIČ zadavatele:  CZ72052767  

Jméno, případně jména, 
a příjmení kontaktní 
osoby zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon a e-
mailová adresa: 

Ing. Ladislava Metelková, tel. 974 662 671 
e-mailová adresa: krpz.ovz.podatelna@pcr.cz 
 
ve věcech technických: 
 
Ing. Zdeňka Končáková, tel. 974 661 574 
Ing. Zdeněk Baroň, tel. 974 661 570,  
 
e-mailová adresa: krpz.osc.podatelna@pvcr.cz 
 

Lhůta pro podávání 
nabídek:    15. března 2016, 13:00 hod. 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_36.html
mailto:krpz.er.sekretariat@pcr.cz
mailto:krpz.ovz.podatelna@pcr.cz
mailto:krpz.osc.podatelna@pvcr.cz


 

2 

 

Místo pro podávání 
nabídek: 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,  
J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín 

Termín a místo otevírání 
obálek: 

Krajské ředitelství policie Zlínského kraje,  
J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín,  

termín:   15. března 2016, 13:00 hod. 

Popis předmětu zakázky: 

 
Zajištění odvozu a likvidace odpadů – kategorie „ostatní“ 
a „nebezpečný“ pro objekty KŘPZ 
 
Nejvíce produkované odpady: ( * - nebezpečné odpady) 

13 02 06* - Syntetické motorové, převodové a mazací oleje  

13 07 02* - Motorový benzín  

13 05 02* - Kaly z odlučovačů olejů 

13 05 03* – Kaly z lapáků nečistot 

15 01 02  – Plastový obal (skartace) – spalovna / drtička (nutná 

přítomnost pracovníka PČR při fyzické likvidaci) 

15 01 10* - Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly 

těmito látkami znečištěné 

15 02 02* - Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových 

filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy 

znečištěné nebezpečnými látkami 

16 01 07* - Olejové filtry 

16 06 01* - Olověné akumulátory 

16 01 13* - Brzdové kapaliny 

16 01 14* - Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky 

18 01 03* - Odpady na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny 

zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce – spalovna 

(nutná přítomnost pracovníka PČR při fyzické likvidaci) 

20 01 10 – Oděvy - spalovna (nutná přítomnost pracovníka PČR 

při fyzické likvidaci) 

20 01 21* - Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť 

20 01 23* - Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky 

20 01 33* - Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 

06 02 nebo pod číslem 16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory 

obsahující tyto baterie 

20 01 38 – Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 

20 03 04 – Kal ze septiků a žump 

16 01 20 - Sklo 

 
 
 



 

3 

 

 
Podmínky veřejné zakázky: 
 

 Doprava – dodávkové/valníkové auto na pevné odpady, 
cisterna na tekuté odpady 

 
 

 Možnost využití vlastní dopravy odpadu k odstranění do 
spalovny (odp. 180103*, 200110) nebo drtičky (150102 – 
skartace) - z důvodu kontroly fyzického provedení 
likvidace 

 

 Splatnost faktury minimálně 30 dnů od doručení 
zadavateli 

 

 Spalovna nebezpečného odpadu na území Zlínského 
kraje umožňující spalování odpadů většího objemu 
(platových pytlů, krabic apod.) 

 

 Faktura bude zaslána na adresu: Krajské ředitelství 
policie Zlínského kraje, J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín 

 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

 206.612,- Kč  

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / 
doba trvání zakázky: 

Od 1. 6. 2016 do 31. 5. 2019 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

 
Objekty Krajského ředitelství policie Zlínského kraje 
 
Nejčastější místa odběru: 

 ÚO Zlín, Nám. T.G. Masaryka 3218, 760 01 Zlín 

 ÚO Kroměříž, Březinova 2819, 767 28 Kroměříž 

 Autodílny Holešov, Zlínská 991, 769 01 Holešov 

 příp. další objekty KŘPZ dle požadavku původce odpadu 
 

Hodnotící kritéria: 

 

 Nejnižší nabídková cena (viz Krycí list nabídky) 
 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby 
uchazeče: 

 
Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu (krycí list). 
 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

 

 Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán, který nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má 
být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních 
dnů. 

 Kopie dokladu o oprávnění k podnikání – např. 
živnostenský list 

 



 

4 

 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě 
v uzavřené obálce na adresu: 

 Krajské ředitelství policie Zlínského kraje  
J. A. Bati 5637 
760 01 Zlín 
 
S označeným nápisem „SOUTĚŽ  - Odvoz a likvidace 
odpadů – kategorie „ostatní“ a „nebezpečný“ – 
NEOTVÍRAT !“ 

 

Při podání nabídky poštou se za datum doručení nabídky 
považuje datum převzetí zásilky zadavatelem. 
 

Požadovaný jazyk 
nabídky: 

Jazyk český 

Další požadavky na 
zpracování nabídky: 

 
Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel 

poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal 

nejvhodnější nabídku, zveřejní na profilu zadavatele 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_36.html  

uzavřenou smlouvu a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 
 
 
Obsah nabídky: 

 Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán, který nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má 
být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních 
dnů. 

 Kopie dokladu o oprávnění k podnikání (např. 
živnostenský list) 

 Vyplněný krycí list (viz Příloha č. 1 k výzvě) podepsaný 
osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

 Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou (viz 
Příloha č. 2) 

Zadávací lhůta: 

Lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán, je 
stanovena na 30 kalendářních dní a začíná běžet první den 
následující po dni skončení lhůty pro podání nabídek. 
 
Uchazeči, jehož nabídka je vybrána jako nejvhodnější, se 
lhůta, po kterou je svojí nabídkou vázán, prodlužuje do 
uzavření smlouvy, nejdéle však o 30 dnů.  
 

Zadávací řízení se řídí: 

 
§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na 
zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_36.html


 

5 

 

Jiné požadavky 
zadavatele na plnění 
veřejné zakázky 

  

a) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku 
malého rozsahu. 

b) Zadavatel si vyhradil právo změnit podmínky této veřejné 
zakázky malého rozsahu do konce lhůty podání nabídek. 

c) Zadavatel nepřipouští variantní řešení vyjma 
množstevních slev. 

d) Zájemcům ani uchazečům nevzniká vůči zadavateli 
jakýkoliv nárok, např. na přidělení veřejné zakázky 
malého rozsahu, na podání námitek proti rozhodnutí 
zadavatele, apod. 

e) Zadavatel požaduje předložení nabídky v českém jazyce. 

f) Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů při účasti ve 
veřejné zakázce. 

g) Pověří-li uchazeč zastupováním na základě plné moci 
jinou osobu, pak tato plná moc s rozsahem pravomocí 
udělených tomuto zástupci, bude nedílnou součástí 
nabídky.  

 

Přílohy 

 
Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 – Návrh smlouvy  
 

Podpis zadavatele: 

 
Mgr. et Mgr. Martin Staněk v.r. 
Ekonomický ředitel 
 
 
 
 

 


